

הוא קרא לפצל את ה-NSA ולהפריד בין זרוע ההגנה של הסוכנות ובין מה שהוא כינה "הזרוע שמטפלת בנושאים אחרים ב-NSA". לדבריו, "אנחנו מאמינים בפישוט התפקיד של ה-NSA והתמקדות במודיעין חוץ. לצערנו, רוב העבודה המצוינת שעושה ה-IAD הולכת לאיבוד במחלוקת הציבורית והסערה סביב הפעילות של שאר זרועות הסוכנות. זה לא רק עצוב, אלא גם מסוכן למדינה שלנו. הפרדה גדולה יותר בין ההגנה להתקפה, תסייע רבות בתיקון היחסים ובבנייה מחדש של אמון הציבור והתעשייה".

"חשוב לי שהביקורת לא תוגבל רק ל-NSA", אמר קוביילו, "הם לא לבד. ברור לכולנו היום שכל מדינה בעולם מרגלת אחרי כל שאר המדינות. לכן, חשוב לאמץ את ההפרדה הזו בין הגנה למתקפה בכל העולם, ולא רק בארצות הברית. לדעתי, כל סוכנות ביטחון צריכה לאמץ מודל שיעסוק יותר בהגנה על האזרחים, ופחות בריגול אחרים".

לאבטח את הפרט באופן שמגדיל את זכויותיו

"יש מי שאומרים שקיים קונפליקט אינהרנטי בין אבטחה ובין הגנה על זכויות הפרט של האזרח - ובראשן הזכות לפרטיות. אני לא מסכים עם הקביעה הזאת, כי המשמעות שלה היא שכולנו צריכים לעשות פשרות בשני תחומים כל כך חשובים בחיינו. לכן, אני מאמין שלא צריך לאזן בין אבטחה לזכויות הפרט, אלא לאבטח את הפרט באופן שמגדיל את זכויותיו", כך אמר ג'יימס קומי, ראש ה-FBI.

לדבריו ראש ה-FBI, "כאשר המשטרה מסיידת במגרש משחקים ומתשאלת דמויות חשודות בו, היא מאפשרת להורים ולילדים ליהנות ממגרש המשחקים מבלי שיצטרכו לדאוג לביטחונם. כך, המשטרה מאבטחת את מגרש המשחקים באופן שמגדיל את זכויות הפרט של האזרחים שמתגוררים בשכונה. מגרש המשחקים שבו אתם פועלים הוא מגרש מסוכן מאוד, מלא באיומים מכל עבר. זו המציאות שבה אנו חיים. כדי להגן על מגרש המשחקים הזה ולאפשר לכולם ליהנות ממנו, עלינו להבין את האיומים ולהתמודד עמם. כדי לעשות זאת, אנחנו חייבים לאסוף מידע אלקטרוני ולנטר תקשורת דיגיטלית".

לכן, אמר קומי, "השאלה האמיתית היא איך אפשר בכל זאת לבצע את

בתחומי העניין המשותפים שלנו ובאמצעים שיסייעו לגשר על ההבדלים הללו. אם אין באפשרותנו לשים קץ להבדלים בינינו, בואו לפחות נפעל כדי להפוך את העולם למקום בטוח יותר עבור המגוון שקיים בו; כי בסופו של דבר, החוליה שמקשרת בינינו יותר מכל היא שכולנו מאכלסים את הכוכב הזה, כולנו נושמים את אותו האוויר, כולנו מוקירים את עתיד ילדינו וכולנו בני אנוש".

לדברי קוביילו, שליט ברית המועצות דאז, ניקיטה חרושצ'וב, התרגש והתרשם כל כך מדבריו של הנשיא קנדי, שחודשיים לאחר מכן נחתמה האמנה למניעת ניסויים גרעיניים. "בואו נחיה מחדש את דבריו של הנשיא קנדי ונניע פעולה. בואו נקרא לממשלות לאמץ את ארבעת העקרונות שהצגתי ובואו ניתן לתעשייה ליצור את מסגרות העבודה המאובטחות והטכנולוגיה לה אנחנו זקוקים. בואו נשים בצד את ההבדלים בינינו, וננוע קדימה השבוע ובשבועות, חודשים ושנים שיבואו, עם בטחון והחלטיות - כדי להפוך את העולם הדיגיטלי שלנו לבטוח יותר עבור כולנו".

"יש לפצל את ה-NSA"

במהלך נאומו התייחס קוביילו גם לשערווייה שבמרכזה עמדה RSA בתקופה האחרונה, כאשר בדצמבר האחרון נחשף, כי היא שיתפה פעולה לכאורה עם ה-NSA וסייעה לה במאמצי הריגול שלה. כזכור, על פי מסמכים שנחשפו על ידי אדוארד סנואודן, שילמה הסוכנות 10 מיליון דולר ל-RSA, כדי שזו תשלב דלתות אחוריות ששתלה ה-NSA באסימוני ההצפנה שהיא מספקת. עם פרסום הפרשה, היו מי שקראו להחרים את החברה ואף את הכנס השנתי אותו היא מארגנת.

"בואו נדבר על ה-NSA", אמר קוביילו. "האם עבדנו איתם? כן, אבל זה מידע שהיה זמין לציבור במשך עשר שנים לפחות. רבים שוכחים שה-NSA הוא לא ארגון מונוליטי ומתעלמים מזרוע ההגנה של הסוכנות - ותשתיות המיחשוב הקריטיות של ארצות הברית. רוב חברות הטכנולוגיה עובדות דווקא עם הזרוע הזאת של ה-NSA. אנחנו, למשל, מקבלים מודיעין קריטי מה-IAD על איומים ופרצות אבטחה".



"אני מאמין שכל אדם באשר הוא צריך לחשוד בממשלה ובכוח שנועד לרשותה". ג'יימס קומי, ראש ה-FBI

הניטור הזה, בדרך שתאפשר לנו למנוע מדברים רעים לקרות לאנשים טובים, ותגדיל את זכויות הפרט שלהם. זו שאלה קשה, שהתשובה עליה דורשת דיון רציני והקשבה אמיתית של כל הצדדים המעורבים. אני

ג'יימס קומי: "מגרש המשחקים

שבו אתם פועלים הוא מגרש

מסוכן מאוד, מלא באיומים מכל

עבר. זו המציאות שבה אנו חיים.

כדי להגן על מגרש המשחקים הזה

ולאפשר לכולם ליהנות ממנו, עלינו

להבין את האיומים ולהתמודד

עמם. כדי לעשות זאת, אנחנו

חייבים לאסוף מידע אלקטרוני

ולנטר תקשורת דיגיטלית"

עם זאת, הוסיף קוביילו, כי "כשה-NSA מטשטשת את הגבול בין הגנה ובין פעילויות אחרות, ומנצלת את הביטחון והאמון שהתעשייה רוכשת לה - זו בעיה. אם אנחנו, כחברה פרטית, לא יכולים לדעת עם איזה חלק של ה-NSA אנחנו עובדים ולאילו מטרה תשמש הטכנולוגיה שלנו, אז נראה שאנחנו צריכים להפסיק לעבוד עם ה-NSA".